[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _____________
	№  ____

	г. Новокубанск
Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства и благоустройства на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства и благоустройства на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 мая 2017 года № 444 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района», от 24 августа 2020 года № 642 «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 мая 2017 года № 444 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
О.А. Орешкину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского район                                                                             П.В. Манаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства и благоустройства на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского район»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                  О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                          Е.С. Ильинова
Начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
  А.В.Синельников
Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                           Е.В. Антонова